quinta-feira, 4 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

 Página 1 de 1

Jequié - Bahia

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS
CONTAS.

CONTRATADO: ORCOMA CONTABILIDADE E CONSULTORIA PÚBLICA
EIRELLI.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de
consultoria e assessoria na área contábil que entre si celebram o CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DE CONTAS - CIMURC e a ORCOMA
CONTABILIDADE E CONSULTORIA PÚBLICA EIRELLI.

 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, Inciso II da Lei 8.666/93.

Jequié – BA, 01 de agosto de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E12FA2467B44296ACEB0694C688A1363

		2022-08-04T16:46:28-0300